
Förnamn Efternamn Adress Postnr Postadress Född Mobil Mail
Emma Bergman Ekeby-Björka 151 692 91 Kumla 1976-02-10 076-1886283
Jonas Bertilsson Buskvägen 4 692 91 Kumla 1976-10-26 073-7322361 jonaslondon98@hotmail.com
John Brauer Frommesta 216 692 91 Kumla 1988-03-01 073-9977069 John.brauer@hotmail.com
Malin Brauer Frommesta 216 692 91 Kumla 1987-09-13 070-9684854 Malin.brauer@gmail.com
Gustaf Bronegård Rävabacken 4 692 91 Kumla 1977-08-22 070-6498004 gustaf.bronegard@telia.com
Susanne Bronegård Rävabacken 4 692 91 Kumla 1975-03-23 070-8733699 susanne.bronegard@telia.com
Christina Carlsson Carléns väg 7 692 72 Kumla 1963-12-15 070-4937376 christina.carlsson@live.se
Anita Dahlberg Ösby 136 697 91 Pålsboda 1971-05-02 070-3522506 dahlberganita01@gmail.com
Rodney Dahlberg Ösby 136 697 91 Pålsboda 1964-11-16 070-7984270 Rodney.dahlberg@hannaskolan.nu
Ann Davidsson Frogesta 111 692 91 Kumla 1959-11-20 073-0308703 ann.davidsson@hotmail.com
Ethel Davidsson Ekeby, Norrgården 142 692 91 Kumla 1959-05-18 070-3798062 ethel@norrgarden.net
Gustav Davidsson Palo Alto 1992-11-01 g.davidsson@hotmail.com
Lovisa Davidsson Frogesta 111 692 91 Kumla 1996-10-29 073-8029407 davidssonlk@hotmail.com
Roland Davidsson Ekeby, Norrgården 142 692 91 Kumla 1957-08-13 073-7081716 roland@norrgarden.net
Sune Davidsson Frogesta 111 692 91 Kumla 1960-04-14 070-9197141 sune.davidsson@telia.com
Jenny Eidholm Buskvägen 10 692 91 Kumla 1975-02-28 073-0539185 jennypewe@hotmail.com
Morgan Eidholm Buskvägen 10 692 91 Kumla 1969-06-22 070-8410600 morganpewe@hotmail.com
Anna Esbjörner Björkavägen 8 692 91 Kumla 1984-09-23 070-1554999 anna.esbjorner@gmail.com
Najiba Ghoorbani Lägergatan 18 692 92 Kumla 1993-10-17 070-0280620 najibaghoorbani@gmail.com
Vahid Haidri Lägergatan 18 692 92 Kumla 1982-12-20 076-4108870 vahidhidari1982@gmail.com
Anna Henriksson Testa, Gropen 518 697 94 Sköllersta 1972-05-29 076-1660314 anna.ronny@gmail.com
John Henriksson Testa, Gropen 518 697 94 Sköllersta 2004-11-23 070-4549164
Ronny Henriksson Testa, Gropen 518 697 94 Sköllersta 1966-04-14 076-3372638 anna.ronny@gmail.com
Anna-Lena Hjelte Dalaskogsvägen 34 697 94 Sköllersta 1963-07-22 070-5654542 annalenahjelte@hotmail.com
Per Hjelte Dalaskogsvägen 34 697 94 Sköllersta 1964-09-23 076-7211277 per_hjelte@hotmail.com
Bertil Larsson Lövegatan 38 692 91 Kumla 1951-11-30 073-9792253 family_larsson@hotmail.com
Lisbeth Larsson Lövegatan 38 692 91 Kumla 1951-05-05 073-9495052 bettan_46@hotmail.com
Mirjam Larsson Kaplansvägen 16 715 72 St, Mellösa 1958-10-22
Elisabeth Lithell Erlands Oskars väg 16 692 72 Kumla 1990-02-19 072-187 40 98 elisabeth@lithell.net
Jörgen Lithell Nynäs, Fallet 412 692 91 Kumla 1963-09-07 070-7225163 jorgen@lithell.net
Birgit Lundqvist Lindhultsvägen 1 701 35 Örebro 1929-06-21
Jonas Lundkvist Åby 422B 697 94 Sköllersta 1980-09-22 073-0288623 jonas@navesta.se
Hanna Lundkvist Åby 422B 697 94 Sköllersta 1985-09-12 070-4915474 lundkvist.hanna@hotmail.se
Åke Miller Bryggaregatan 8E 244 66 Furulund 1958-04-05
Belinda Neander Löve Kvarn 207 692 91 Kumla 1980-01-12 073-561 57 44 neanderbelinda@gmail.com
Erik Neander Löve Kvarn 207 692 91 Kumla 1982-02-20 073-385 68 23 neander.e@gmail.com
Lowe Neander Löve Kvarn 207 692 91 Kumla 2005-12-19 073-7401191
Emma Olofsson Åby 422 697 94 Sköllersta 1981-10-18 070-6068981 mailtillemma@gmail.com 
Samuel Olofsson Åby 422 697 94 Sköllersta 1980-04-11 070-3961182 samuelguran@gmail.com
EvaLott Sörsäter-Olsson Oxelvärsta Boskulla 106 697 94 Sköllersta 1958-07-27 070-2501934 boskulla@hotmail.com
John Olsson Bromsgatan 7A 703 66 Örebro 1992-05-11 073-9250715 john.olsson@live.se
Karl Olsson Oxelvärsta Boskulla 106 697 94 Sköllersta 1994-03-21 076-1277040 karl_olsson6@hotmail.com
Stig Olsson Oxelvärsta Boskulla 106 697 94 Sköllersta 1954-06-02 070-5230711 oxelvarsta@hotmail.com
Rasool  Rajabi Hagendalsvägen 5 692 30 Kumla 1985-01-02 072-2598958 rasool.rajabi1985@gmail.com
Joakim Rylander Lysviksgatan 40 123 42 Farsta 1992-02-26 072-7330231 sacris.moonlight@live.se
Göran Torstadius Torsta 112 692 91 Kumla 1965-07-30 070-6416899  goran.torstadius@telia.com
Jakob Torstadius Okome-Boarp 114 311 61 Ullared 1994-06-12 070-5508771 jakob.torstadius@live.com
Maja Torstadius Ängsvägen 7 694 60 Åsbro 1997-06-24 076-2232797 majatorstadius@gmail.com
Elin Tärnqvist Lövegatan 25 692 91 Kumla 1979-07-10 073-1816083 elin.tarnqvist@gmail.com
Emanuel Tärnqvist Spikskogatan 16 125 47 Älvsjö 1988-11-29 070-6826055 emanuel.tarnqvist@hotmail.com
Göran Tärnqvist Ekeby, Björka 124 692 91 Kumla 1955-10-06 070-2151928 goran_tarnqvist@hotmail.com
Monika Tärnqvist Ekeby, Björka 124 692 91 Kumla 1958-11-11 070-2152758 monika_tarnqvist@hotmail.com
Ewa Wettermark Femkampsgatan 8 702 25 Örebro 1953-08-18 070-6428453 ewa.wettermark@lfbergslagen.se
Ulf Wettermark Femkampsgatan 8 702 25 Örebro 1953-09-30 070-5682245 ulf.wettermark@trafikverket.se
Edvin Åblad Hakefjordsgatan 171 418 70 Göteborg 1991-10-23 070-5445536 edvin@ablad.nu
Evelina Åblad Furubergsvägen 7 433 51 Öjersjö 1987-07-12 072-3300106 evelinaablad@gmail.com
Emma Örnberg Längbrogatan 23A 703 80 Örebro 2004-05-03 072-7378181 emma.ornberg@live.se
Gustav Örnberg Lekeryd, Fällan 1 571 97 Forserum 2002-02-07 073-0574193 gustavornberg@live.se
Ida Örnberg Längbrogatan 23A 703 80 Örebro 1977-10-13 073-6798586 ida.ornberg@live.se
Jörgen Örnberg Ekeby, Norrgården 705 692 72 Kumla 1970-01-14 070-7132349 jorgen.ornberg@live.se


